关于大祥区申报2023年农民专业合作社市级示范社和家庭农场市级示范场推荐单位的

公  示

根据《关于做好2023年农民专业合作社市级示范社和家庭农场市级示范场申报工作的通知》（邵农业〔2023〕61号）文件精神，综合考量我区现有农民专业合作社、家庭农场实际情况，经区农业农村局党组研究决定拟推荐以下单位申报2023年农民专业合作社市级示范社和家庭农场市级示范场。按照相关程序，现将相关单位名称公示如下：

一、新申报农民专业合作社市级示范社推荐名单
1.大祥区云强云春种养农民专业合作社

2.邵阳市大祥区美女泉太空莲农民专业合作社

3.邵阳市大祥区志兴农业发展农民专业合作社

4.邵阳市大祥区曙光农村农业机械化专业合作社

二、新申报家庭农场市级示范场推荐名单

1.邵阳市大祥区板桥乡召伯村召伯家庭农场

2.邵阳市大祥区康园家庭农场
3.邵阳市大祥区虎哥家庭农场

4.邵阳市大祥区东新家庭农场

5.邵阳市大祥区金丹家庭农场

如果对推荐单位有异议的，请在公示期间向邵阳市大祥区农业农村局反映。

公示时间：2023年10月17日－2023年10月23日

受理部门：大祥区农业农村局
联系地址：邵阳市敏洲西路大祥区政府办公楼六楼

联系电话：0739-5508259
邵阳市大祥区农业农村局
  2023年10月17日